РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2017  № 382
О внесении изменений в муниципальную программу города Мценска
 «Развитие дорожного хозяйства города Мценска »

 В целях эффективного использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Мценска, в связи с уточнением перечня и объемов работ, а также объемов бюджетных ассигнований на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 17.10.2013 года № 1286, следующие изменения:

1.1. В Паспорт муниципальной программы города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска» внести следующие изменения:

- строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение программы

	Всего по программе 614870,6 тыс. руб., в том числе:
Местный бюджет 34853,1 тыс. руб.,из них:

2015 год - 7190,5 тыс. руб.

2016 год - 7084,7 тыс. руб.

2017 год - 6988,9 тыс. руб.

2018 год - 6806,0 тыс. руб.

2019 год  - 6783,0 тыс. руб.
Областной бюджет 580017,5 тыс. руб., из них:
2015 год – 66389,1 тыс. руб.

2016 год – 99028,9 тыс. руб.

2017 год – 364599,5 тыс. руб.

2018 год — 25000,0 тыс. руб.

2019 год — 25000,0 тыс. руб.

1.2. В Паспорт подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним» внести следующие изменения:
- строку «Финансовое обеспечение подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	Всего по подпрограмме 612680,6 тыс. руб., в том числе:
Местный бюджет 34514,8 тыс. руб.,из них:

2015 год - 6852,2 тыс. руб.

2016 год – 7084,7 тыс. руб.

2017 год -  6988,9 тыс. руб.

2018 год - 6806,0 тыс. руб.

2019 год - 6783,0 тыс. руб.
Областной  бюджет 578165,8 тыс. руб., из них:
2015 год - 64537,4 тыс. руб.

2016 год - 99028,9 тыс. руб.

2017 год – 364599,5 тыс. руб.

2018 год — 25000,0 тыс. руб.

2019 год — 25000,0 тыс. руб.

1.3. Приложение к подпрограмме «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним»,  изложить в новой редакции (приложение 1).

1.4.  Приложения 3,5  к мероприятиям подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним» изложить в новой редакции (приложение 2 )
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети  "Интернет".
Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев